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Kela seuraa sosiaaliturvan muutosten  
vaikutuksia ajantasaisen tiedon avulla 
Kelan strateginen tulevaisuuskuva ohjaa toimintaamme kohti digitaalisia, elämäntilannelähtöisiä 
palveluja. Palvelujen tehokkaan ja vaikuttavan tuottamisen edellytyksenä on Kelan tietopääoman 
huolellinen hallinta ja asiantunteva hyödyntäminen. 

Oikea-aikainen ja laadukas tieto mahdollistaa hyvän 
palvelun ja oikeat päätökset asiakkaillemme. Tiedon-
hallinta ja tiedon hyödyntäminen ovatkin Kelan ydintoi-
mintaa ja -osaamista. Käsittelemme tietoa joka päivä 
niin sosiaaliturvan toimeenpanossa kuin Kanta-palvelu-
ja tuotettaessa. Tämän lisäksi tuotamme tutkimuksia, 
tilastoja, aineistoja ja avointa dataa kumppaneiden ja 
koko yhteiskunnan käyttöön.

Vuonna 2025 Kelan tietotoiminta jatkoi vahvaa 
kehittymistä. Kanta‑palveluissa hyödynnettävien 
tietojen määrä kasvoi edelleen ja Tietotarjottimen 
uutis- ja tutkimussisällöt vahvistivat yhteiskunnalli-
sen keskustelun tietoperustaa. 

Tietotarjotin.fi-palvelussa julkaisimme runsaasti 
uutta, luotettavaa tutkimus- ja tilastotietoa, jolla 
tuimme päättäjiä, tutkijoita ja muita viranomaisia. 
Vuoden aikana Tietotarjottimella käsiteltiin muun 
muassa yleisen asumistuen muutoksia, perustoi-
meentulotuen kustannuskehitystä sekä terveyden-
huollon diagnoosiluokituksia.

Syksyllä 2025 käynnistimme 65 vuotta täyttänei-
den valinnanvapauskokeilun ajantasaisen tilasto- ja 
tutkimusseurannan. Valinnanvapauskokeilu tarjoaa 
ainutlaatuisen mahdollisuuden tarkastella, miten 
ikääntyneiden palveluvalinnat muuttuvat ja millaisia 
vaikutuksia kokeilulla on terveyspalveluiden käyt-
töön, kustannuksiin ja asiakastyytyväisyyteen. 

Kelan laadukkaat tietovarannot, asiantuntijoi-
demme syvällinen osaaminen sosiaaliturvasta ja 
yhteistyö muiden kumppanien kanssa mahdollistavat 
sen, että Kela kykenee seuraamaan sosiaaliturva-
järjestelmän muutosten vaikutuksia nopeasti ja 
luotettavasti. 

Me Kelassa haluamme varmistaa, että tie-
doistamme on mahdollisimman suuri hyöty Kelan, 
sosiaaliturvan ja koko suomalaisen yhteiskunnan ke-
hittämisessä. Tänäkin vuonna Kelan tietotilinpäätös 
esittelee kuluneen vuoden tietotoimintaa käytännön 
esimerkkien ja tunnuslukujen kautta. Se kuvaa, miten 
tieto liikkuu Kelassa, miten sitä hyödynnetään ja 

miten varmistamme tiedon vastuullisen, turvallisen 
ja läpinäkyvän käsittelyn. Tervetuloa tutustumaan 
vuoden 2025 tietotilinpäätökseen!

Arto Vuori
Tietopalvelujohtaja

Kela

Vuonna 
2025 Kelan 
tietotoiminta 
jatkoi vahvaa 
kehittymistä. 
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Kelan keskeiset tietovarannot 
Kelassa on laajoja tietovarantoja, joissa hallitaan sekä sosiaaliturvan 
toimeenpanoon ja Kelan toimintaan liittyviä tietoja että sosiaali- ja 
terveydenhuollon kansallisia tietoja. Kelan liiketoiminnassa hyödynnetään 
yleisesti Kelan yhteisiä ja ulkoisten kumppaneiden tietovarantoja.

Kelan tietovarannot koostuvat seuraavista 
tietosisällöistä:

•	 Sosiaaliturvan tiedot sisältävät tiedot Kelan 
toimeenpanemista sosiaaliturvan etuuksista, 
esim. kansaeläkkeet, asumisen tuet, opintotuki, 
perustoimeentulotuki, vammaistuki, kuntoutus ja 
perhe-etuudet. Tietoja hyödynnetään etuustyön 
lisäksi tilastoinnissa, tutkimuksessa, raportoinnissa 
sekä tiedolla johtamisen kautta oman toimintamme 
kehittämisessä. 

•	 Kanta-palvelut sisältävät kansalliset sosiaali- ja 
terveydenhuollon tiedot, mm. Potilastietovarannon, 
Sosiaalihuollon asiakastietovarannon ja 
Reseptikeskuksen tietovarannot.

•	  Asiakaspalvelun tiedot sisältävät sosiaaliturvan 
etuuksien käsittelyssä kirjattuja palvelutietoja ja 
etuustyöhön liittyviä tietoja. Lisäksi tietovaranto 
sisältää myös ajanvaraustiedot.  

•	 Talous- ja henkilöstöasioiden tiedot sisältävät talous- 
ja henkilöstöasioiden suunnitteluun, ohjeistukseen, 
johtamiseen ja seurantaan liittyvät tiedot.

•	 Raportoinnin ja tilastoinnin tiedot sisältävät 
Kelan toimeenpanemien sosiaaliturvaetuuksien 
tiedot, asiakaspalvelun tiedot sekä talous- ja 
henkilöstötiedot. Tämä tietovaranto koostuu 
operatiivisista järjestelmistä kootuista tiedoista, 
ja tietovarantoa hyödynnetään raportoinnissa, 
tilastoinnissa, tiedolla johtamisessa ja 
tutkimuksessa. 

Kela-tietovarasto
Kelan tietovaraston tarkoituksena on koota Kelan 
tärkeät tiedot säännöllisesti yhteen paikkaan, yhtenäi-
seen muotoon, josta ne ovat helposti käytettävissä. 
Tietovarasto mahdollistaa Kelan tiedolla johtamisen 
yhtenäisellä, ajantasaisella tietopohjalla.
Kanta-tietoalusta
Kanta-tietoalusta luo edellytyksiä toisiolain ja muiden 
erityislakien asettamille tiedolla johtamisen, tutkimuk-
sen, ohjauksen ja viranomaistehtävien toimeenpanolle 
tarjoamalla käyttäjille helposti hyödynnettävää Kan-
ta-tietoa lähes ajantasaisesti, keskitetysti ja turvalli-
sesti. Kanta-tietoalustalta toimitetaan säännöllisesti 
koostetietoja hyvinvointialueiden johtamisen ja päätök-
senteon tueksi.

Kelan keskeiset tietovarannot
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tiedot

Talousasiat

Henkilöstö-
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Raportointi ja
tilastointi 

Kanta-palvelut

Sosiaaliturvan
tiedot 
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Kelan tietopalvelut
Oikeaa ja luotettavaa tietoa suomalaisen yhteiskunnan  
ja kansalaisten hyväksi.

Kelan tietopalvelut ovat merkittävässä roolissa kansal-
lisen ja EU-tason sosiaaliturvan tuottamisessa. Tuot-
tamalla ja välittämällä tietoa varmistamme, että Kelan 
toiminta sosiaaliturvan toimeenpanijana perustuu 
oikeaan ja luotettavaan tietoon. Tiedon avulla sujuvoi-
tamme kansalaisten asiointia ja viranomaisprosesseja.

Olemme luotettava julkinen tietolähde. Mahdollis-
tamme tiedon käytön ja jatkohyödyntämisen sitä tarvit-
seville, luomme parempaa yhteiskuntaa ja kehitämme 
hyvinvointia. 

Kelan tietopalvelujen asiakkaita ovat mm. ministe-
riöt, kunnat, hyvinvointialueet, viranomaiset, eri julkis-
ten organisaatioiden ammattihenkilöt, media, tutkijat 
ja järjestöt sekä Kelan eri yksiköt.

Kelan tarjoamat tietopalvelut
Ydintiedot ja tiedonvälitys ovat sujuvan asioinnin 
kivijalka
Päivittäisessä toiminnassamme etuuksia ratkaistaessa 
tai asiakaspalvelussa yhteistyökumppaneilta saadut 
tiedot ovat merkittävässä roolissa. Kun asiakas hakee 
Kelasta etuutta, hakemuksen käsittelyä ja ratkaisua 
varten tarvitaan monenlaisia taustatietoa hakijasta 
ja hänen elämäntilanteestaan. Näiden tietojen 
virheettömyys sekä sujuva liikkuminen eri järjestelmien 

ja kumppanien välillä mahdollistavat oikean päätöksen 
ja hyvän asiakaskokemuksen. Tiedonvaihto perustuu 
aina lainsäädäntöön. 

Henkilöasiakkaan perustiedot 
Luotettavat ja kattavat ydintiedot eli asiakkaan perus-
tiedot ovat tietojen hyödyntämisen perusta. Kelalla on 
laajasti tietoa henkilöasiakkaan elämäntilanteesta. 
Ajantasaiset henkilötiedot saadaan Digi- ja väestötie-
toviraston ylläpitämästä väestötietojärjestelmästä, 
oleskeluluvat puolestaan Maahanmuuttovirastosta. 
Tuotettu ydintieto tekee mahdolliseksi sosiaaliturvan 
toimeenpanon, tutkimuksen ja tilastoinnin. Ydintiedot 
tuottavat keskeisiä henkilötietoja myös Kanta-palvelu-
jen käyttöön.

Yhteisöasiakkaiden ydintiedot 
Yhteisöasiakkaiden ydintiedot koostuvat yhteisöasi-
akkaiden maksuosoitteista, yritysten ja yhteisöjen 
tiedoista sekä yhteiskäyttöisistä koodistoista, sään-
nöstöistä ja tietohakemistoista. Yritysten tiedot Kela 
saa Patentti- ja rekisterihallituksesta sekä Kelan omista 
rekistereistä. Etuuksien maksamista varten yhteisöasi-
akkaat ilmoittavat Kelalle maksuosoitteensa.

Kansallinen tiedonvaihto 
Kansallinen tiedonvaihto hoidetaan Kelan keskitettyjen 
tiedonvaihtopalvelujen kautta. Kansallisen tiedonvaih-
don palveluitamme on mm. Kelan etuustietopalvelu Kel-
mu, jonka avulla välitämme henkilöasiakkaiden etuus-
tietoja yhteistyötahoillemme sekä tarjoamme muita 
tiedonvaihdon toimintoja kunnille ja hyvinvointialueille. 
Vuonna 2025 Kelmun laaja tekninen uudistus valmistui 
ja Kelmun uusi käyttöliittymä otettiin käyttöön. Tou-
kokuussa ensimmäiset käyttäjät pääsivät käyttämään 
uudistettua Kelmun käyttöliittymää ja syyskuun lopus-
ta alkaen käytössä on ollut vain uudistettu Kelmu.

Lisäksi tarjoamme lukuisia kahdenvälisiä tiedon-
vaihdon palveluita Kelan ja eri viranomaisten väliseen 
tiedonvälitykseen. Vuoden aikana niihin liittyen tehtiin 
paljon teknistä kehitystyötä sekä kehitettiin tiedonvaih-
toa työvoimaviranomaisen kanssa Kelan etuuskäsitte-
lyn tarpeista.

Kelmu-kyselyt Kelaan

7,35 milj.

Rajapintakyselyt

1,3 milj.
Käyttöliittymäkyselyt

6,0 milj.
joista kuntien osuus  

0,5 milj.
HVA osuus 

4,4 milj.
Helsingin osuus 

0,9 milj.
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https://www.kela.fi/yhteistyokumppanit-asiointi-etuustietopalvelu-kelmu
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Kansainvälinen tiedonvaihto  
Kansainvälinen tiedonvaihto tapahtuu EU:n sosi-
aaliturva-asetuksen ja sopimusten perusteella. 
Kansainvälisen tiedonvaihdon palveluitamme on mm. 
EESSI-järjestelmä (Electronic Exchange of Social Securi-
ty Information), jonka avulla vaihdamme sosiaaliturva-
tietoja EU-jäsenmaiden sosiaaliturvalaitosten kanssa. 
Suomessa EESSI-järjestelmää käyttävät Kelan lisäksi 
myös työttömyyskassat, TE-palvelut, työllisyysrahasto, 
tapaturmavakuutuslaitokset sekä Eläketurvakeskus ja 
työeläkelaitokset. Suomen EESSI yhteyspiste on sijoi-
tettu Kelaan, ja Kela vastaa sen ylläpidosta. 

Vaihdamme muutamien maiden kanssa kahden-
välisesti tietoa ulkomaisista lisäeläkkeistä, ulkomailla 
oleskelevien olosuhdemuutoksista ja ulkomaan 
vakuutusjaksoista.

Tietotarjotin
Kelan tietotarjotin kokoaa tuottamamme tutkimus- ja 
tilastotiedon yhteiskunnan eri toimijoiden käyttöön. 
Kela tarjoaa tietojaan esimerkiksi päätöksenteon tueksi 
hyvinvointialueille, kuntapäättäjille, ministeriöille, 
tutkijoille ja oppilaitoksille. Tietotarjotin mahdollistaa 
Kelan tietojen ja tietotuotteiden sujuvan löytämisen ja 
hyödyntämisen.

Tiedon toisiokäyttö
Kela tarjoaa erilaisia tiedon toissijaiseen käyttöön 
perustuvia tietopalveluja asiakkaiden ja yhteiskunnan 
hyväksi. Kela on luotettava julkinen tietolähde mm. 
tutkijoille, medialle ja kansalaisille.

Tutkimus
Tutkijamme tuottavat ja tulkitsevat tietoa Suomen sosi-
aaliturvasta ja sen toimivuudesta.

Tutkimuksemme tukee sosiaaliturvajärjestelmän 
sekä Kelan etuuksien ja toiminnan kehittämistä. Teem-
me riippumatonta, monitieteistä ja tieteellisesti laadu-
kasta tutkimusta ja osallistumme yhteiskunnalliseen 
keskusteluun.

Tilastot
Palvelemme yhteiskuntaa ajantasaisella sosiaaliturvan 
tilastotiedolla. Tarjoamme valmiita ja räätälöityjä tilas-
toja Kelan etuuksista ja toiminnasta. Tilastotietopalve-
lusta saa myös neuvontaa Kelan tilastoista.

Tilastomme palvelevat sosiaaliturvan toimeenpa-
noa, suunnittelua ja tutkimusta. Ne antavat tietoa Kelan 
hoitaman sosiaaliturvan merkityksestä ihmisten ja 
perheiden toimeentulolle eri elämäntilanteissa. Kelan 
etuustilastot kuuluvat Suomen virallisen tilaston sar-
jaan (SVT). 

Tilastotietokanta Kelasto on Kelan tilastotietokan-
ta. Kelastoon on koottu keskeinen tilastotieto Kelan 
hoitamasta sosiaaliturvasta. 

Kela julkaisee toimitettua tilastotietoa sähköisessä 
muodossa ja painettuna. Kaikki Kelan tilastojulkaisut 
ovat saatavissa Tietotarjottimelta.

Vuonna 2025

T
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https://www.kela.fi/eessi
https://tietotarjotin.fi/uutinen/746486/eessin-tilastot-loytyvat-nyt-kelan-tietotarjottimesta?q=eessi+tilastot
https://tietotarjotin.fi/uutinen/746486/eessin-tilastot-loytyvat-nyt-kelan-tietotarjottimesta?q=eessi+tilastot
https://tietotarjotin.fi/kelan-tietotarjotin
https://tietotarjotin.fi/tutkimus
https://tietotarjotin.fi/tilastot-ja-data
https://tietotarjotin.fi/tilastodata/2051231/tilastotietokanta-kelasto
https://tietotarjotin.fi/julkaisu/2715666/tilastojulkaisut


Tietolupa- ja tietoaineistopalvelut 
Tarjoamme asiakkaan määrittelyn mukaisia tietoai-
neistoja sekä niihin liittyvää neuvonta- ja lupapalvelua 
toisiokäyttöön Kelan eri tietovarannoista sekä Kelalle 
että Kelan ulkopuolisille organisaatioille. 

Aineistokatalogi
Usein käytettyihin Kelan rekisteritietoihin voi tutustua 
Aineistokatalogissa.

Avoin data
Kela julkaisee avointa dataa Digi- ja väestötietoviraston 
ylläpitämässä avoindata.fi-palvelussa. Avoin data on 
koneluettavaa digitaalisessa muodossa olevaa tietoa, 
joka on vapaasti käytettävissä.

Datasovellukset
Kelan datasovellukset visualisoivat tietoa helposti 
ymmärrettävään muotoon. Sovellusten avulla voit 
syventyä sinua kiinnostavaan aiheeseen tai tarkastella 
alueiden välisiä eroja.

Data Science
Data science -palvelu tarjoaa Kelan eri yksiköille kehit-
tyneitä analyysejä sekä asiantuntijapalveluita toimin-
tamme kehittämisen tueksi. 

Kirjasto- ja informaatiopalvelut
Kelan kirjasto on sosiaalialan erikoiskirjasto, joka 
palvelee Kelan henkilökuntaa. Kirjaston kokoelmien 
perusta on sosiaaliturvaa, yhteiskuntapolitiikkaa ja 
lainsäädäntöä käsittelevä kirjallisuus.

Digitaalinen tiedonkeruu
Digitaalisen tiedonkeruun palvelu tukee Kelan sisäisiä 
tarpeita kerätä ja tuottaa tietoa tilanteissa, joissa voi-
daan hyödyntää digitaalisia tiedonkeruumenetelmiä. 

Tietolupaan tai erillislakeihin perustuvia 
ainei

235
stotoimit

 
uksia 
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Kanta-palvelujen kokonaisuus on koko 
Suomen kattava valtakunnallinen 
ratkaisu 

Kanta on digitaalisten palvelujen kokonaisuus, 
johon tallennetaan kansalaisten sosiaali- ja ter- 
veydenhuollon tiedot. Tietojen käyttö tekee terveyt-
tä ja hyvinvointia koskevien asioiden hoitamisesta 
sujuvampaa. Lisäksi tiedot auttavat sosiaali- ja 
terveydenhuollon toimijoita päätöksenteossa.

Kela ylläpitää ja kehittää Kanta-palveluja. Kan-
ta-palveluja kehitetään ja laajennetaan yhteistyössä 
useiden toimijoiden kanssa. Kanta-tietoalustan 
helppokäyttöiseen muotoon jalostettua tietoa voi 
hyödyntää tutkimuskäytön ja tietojohtamisen lisäksi 
esimerkiksi tilastoinnissa, kehittämis- ja innovaatio-
toiminnassa ja opetuksessa.

https://www.kanta.fi/
https://tietotarjotin.fi/palvelu/2936881/tietoluvat-ja-tietoaineistot
https://tietotarjotin.fi/palvelu/2936881/tietoluvat-ja-tietoaineistot
https://aineistokatalogi.fi/catalog
https://tietotarjotin.fi/tilastodata/2242438/avoin-data
https://www.avoindata.fi/
https://tietotarjotin.fi/datasovellukset


Kanta-palvelujen lukuja 2025

4,6 mrd.
potilastietovarantoon  
tallennetut asiakirjat   

(kumulatiivinen) 

6,9 milj.
henkilöitä, joista  

tallennettu terveystietoja  
(kumulatiivinen) 

41,1 milj.
OmaKannan  

kirjautumista

3,25 milj.
 OmaKanta-käyttäjää

146,9 milj.
sosiaalihuollon asiakastieto-

varantoon tallennetut  
asiakirjat  

(kumulatiivinen) 

2,2 milj.
henkilöitä, joista tallennettu  

sosiaalihuollon tietoja  
(kumulatiivinen) 

30,7 milj.
sähköistä reseptiä

3,8 milj.
reseptien uusimispyynnöt  

OmaKannan kautta 

86,2 milj.
lääketoimitusta 

354 000
OmaKantaan itse  

tallennettuja mittaustuloksia   

49 000
henkilöitä, jotka ovat itse  

tallentaneet mittaustuloksia   
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Tilasto- ja tutkimusseuranta 
valottaa valinnanvapauskokeilun 
käyttöä
Syyskuussa 2025 käynnistynyt 65 vuotta täyttäneiden 
valinnanvapauskokeilu on sairaanhoitovakuutuksen 
historiassa ensimmäinen laatuaan. Kokeilu sallii yk-
sityisen yleislääkärin käytön julkisen asiakasmaksun 
hinnalla ja tarjoaa tilaisuuden uudenlaisen korvausmal-
lin vaikutusten tutkimiseen.

Kelan asiantuntijat osallistuivat jo kokeilun lainval-
mistelussa vaihtoehtoisten korvausmallien analyysiin, 
korvausmallin määrittelyyn ja seurantatutkimuksen 
suunnitteluun. Lainvalmistelussa linjattiin kokeilun ja 
sen vaikutusten arvioinnin keskeiset tavoitteet, joiden 
pohjalta Kela ja THL laativat syksyllä 2025 arviointitut-
kimuksen suunnitelman: terveydenhuollon rekisterien 
avulla kuvataan hoitopolut ja arvioidaan kokeilun vai-
kutuksia palvelukäyttöön koko palvelujärjestelmässä. 

Kyselyt tuottavat tietoa asiakkaiden ja ammatti-
laisten kokemuksista ja korvausmallin selkeydestä, ja 
haastattelut valottavat palveluntuottajien näkemyksiä. 
Tutkimusta on esitelty Kelan Tutkimusblogissa, ja en-
simmäisiä tuloksia saadaan keväällä 2026.

Kokeilun käynnistyttyä Kelan tietopalvelujen asi-
antuntijat ovat vastanneet tietotarpeisiin julkaisemalla 
päivittyvän tilastoraportin sekä tietopaketin, jotka 
seuraavat ajantasaisesti mm. palvelujen käyttöä ja 
kustannuksia kokeilussa. Tilastojen mukaan tarjonta 
on levinnyt joka hyvinvointialueelle, mutta palvelujen 
käyttö jäi vuonna 2025 vielä maltilliseksi. Vaikutusten 
luotettava arviointi edellyttää kuitenkin pidempää 
seurantaa.

Kelan asiantuntijat tukivat 
kokeilun onnistumista jo 

lainvalmisteluvaiheessa.

1. Johdanto 2. Tietovarannot 4. Tietosuoja ja -turva 5. Tunnuslukuja3. Kelan tietopalvelut
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Ajankohtaista 
rekisteritutkimusta lääkealasta 
ja lääkkeiden käytöstä
Lääkkeet ja lääkeala muuttuvassa toimintaympäristös-
sä -tutkimushankkeessa tarkastellaan ajankohtaisia 
lääkealaan ja lääkkeiden käyttöön liittyviä kysymyksiä 
hyödyntäen laajoja rekisteriaineistoja. Hankkeen yhte-
nä erityistavoitteena on kehittää Kelan osaamista Kanta 
Reseptikeskuksen aineistojen tutkimuskäytössä. Työtä 
tehdään Kelan tutkimusyksikön johdolla yhteistyössä 
useiden yliopistojen ja tutkimuslaitosten kanssa. Hanke 
jatkuu vuoden 2026 loppuun, ja loppuseminaari järjes-
tetään syksyllä 2026.

Tutkimushankkeen keskeiset osakokonaisuudet 
muodostuvat kolmesta alueesta. Ensimmäinen käsittelee 
lääkealan järjestelmiä ja rakenteita sekä lääkkeiden elin-
kaarta kehittyvässä palvelujärjestelmässä. Toinen keskit-
tyy järkevään lääkkeen määräämiseen ja lääkehoitoon, ja 
kolmas tarkastelee lääkealan kehittyviä tietojärjestelmiä 
ja niiden hyödyntämistä.

Hanke on tuottanut lukuisia julkaisuja ja konferens-
siesityksiä, joissa on käsitelty muun muassa lääkkeiden 
poistumista korvausjärjestelmästä, biosimilaarien 
markkina-asemaa, lasten lääkkeiden käyttöä, annosjake-
luasiakkaiden lääkehoitoa, lihavuuslääkkeitä, lääkkeiden 

ostamatta jättämistä sekä rajat ylittäviä eReseptejä ja 
Kanta-aineistojen hyödyntämistä. Yhteistyö kattaa koti-
maiset ja kansainväliset kumppanit sekä Kelan sisäisen 
yhteistyön eri yksikköjen välillä. Tutkimus tuottaa ajan-
kohtaista ja päätöksenteon kannalta relevanttia tietoa 
lääkemarkkinasta, lääkekorvausjärjestelmästä sekä 
rationaalisesta lääkkeiden määräämisestä ja käytöstä.
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Työtä tehdään Kelan 
tutkimusyksikön johdolla 

yhteistyössä useiden yliopistojen ja 
tutkimuslaitosten kanssa.



Lapsiperhe-tutkimushanke 
tuottaa tietoa perhevapaiden 
vaikutuksesta
Perhevapaareformit, vanhempien valinnat ja sukupuol-
ten tasa-arvo (LAPE II) -tutkimushankkeessa tarkastel-
laan perhevapaiden jakamisen vaikutuksia perheiden 
toimeentuloon, työmarkkina-asemaan sekä hyvinvoin-
tiin laajan rekisteriaineiston avulla. Aineisto perustuu 
vuosina 1995–2017 syntyneiden lasten vanhempiin ja 
heidän perhevapaiden käyttöönsä. Vanhempien tietoi-
hin on yhdistetty lisäksi tietoja Kelan etuusrekisteristä 
sekä Tilastokeskuksen rekisteritietoja. 

Hankkeen tuottamien tuoreimpien tutkimustulos-
ten mukaan isien vanhempainvapaan käyttö vaikuttaa 
myönteisesti äitien mielenterveyteen vähentäen äitien 
ahdistuslääkkeiden käyttöä 1–3 vuotta lapsen synty-
män jälkeen. Isien vapaiden käytöllä ei havaittu olevan 
vaikutusta äitien työllisyyteen tai tuloihin. 

Hankkeessa on tutkittu myös lasten kotihoidon 
tuen käytön yhteyttä lasten myöhempään antibioottien 
käyttöön. Tutkimuksen tulosten mukaan kodin ulkopuo-
lisessa hoidossa alle kolmen vuoden iässä aloittaneilla 
lapsilla oli keskimäärin enemmän antibioottikuureja 
lapsuuden aikana kuin pidempään kotihoidossa olleilla. 

LAPE II -tutkimushankkeessa on parhaillaan useita 
tutkimusartikkeleita vertaisarvioinnissa.

Hankkeen tuoreimpien 
tulosten mukaan isien 

vanhempainvapaan käyttö 
vaikuttaa myönteisesti äitien 
mielenterveyteen.
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Uusi kuntalaskutusmalli 
työttömyystukiin
Työttömyystukien uuden rahoitusmallin mukainen kun-
talaskutuksen toimeenpano käynnistyi vuoden 2025 
alussa. Kunnat rahoittavat osan Kelan maksamasta 
työmarkkinatuesta ja peruspäivärahasta sekä työttö-
myyskassojen maksamasta ansiopäivärahasta. Kela 
laskuttaa kunnilta niiden osuuden maksetuista tuista. 
Rahoitusmallin muutos oli osa TE24-uudistusta, jossa 
työvoimapalvelujen järjestäminen siirrettiin kuntien 
vastuulle. Ennen muutosta kunnat rahoittivat vain 
työmarkkinatukea.

Vuoden 2025 aikana järjestelmän kautta lasku-
tettiin vajaat 800 miljoonaa euroa. Kuntien maksut 
ohjataan edelleen tukien maksamiseen työttömille.

Laskentajärjestelmän ominaisuuksia otettiin 
käyttöön vaiheittain. Heti vuoden alussa alettiin vas-
taanottaa työmarkkinatuen ja peruspäivärahan tietoja 
Kelan työttömyysetuusjärjestelmältä sekä ansiopäivä-
rahan tietoja työttömyyskassoilta. Ensimmäiset uuden 
rahoitusmallin mukaiset laskut lähetettiin helmikuussa. 
Laskuihin liittyvät henkilöluettelot toimitettiin kunnille 
maaliskuusta lähtien. 

Kevään ja kesän aikana tehtiin täydennyksiä 
ensimmäisiin ominaisuuksiin ja otettiin käyttöön lasku-
tuksen korjaus. Syksyllä laskutukseen saatiin mukaan 

viimeiset laajemmat ominaisuudet, mm. ansiopäivära-
halta työmarkkinatuelle siirtyneiden laskutus ja kuntien 
osuus tukien palautuksista. 

Kuntarahoituksen laskentajärjestelmää kehitetään 
edelleen vuoden 2026 aikana. Järjestelmällä aletaan 
mm. laskuttaa kuntia 1.5.2026 voimaan tulevasta työt-
tömyyden perusteella maksettavasta yleistuesta.

Kuntarahoituksen 
laskentajärjestelmää 

kehitetään edelleen vuoden 2026 
aikana.

  12Tietotilinpäätös 2025

1. Johdanto 2. Tietovarannot 4. Tietosuoja ja -turva 5. Tunnuslukuja3. Kelan tietopalvelut



Työllisyysalueiden kanssa  
tehtävä tiedonvaihto  
sujuvoittaa asiakaspalvelu- ja 
etuusprosesseja 
Työllisyyspalvelut siirtyivät valtiolta kuntien vastuulle 
vuoden 2025 alussa ja työllisyysalueet aloittivat toi-
mintansa. Heti vuoden alussa Kelan etuustietopalvelu 
Kelmun käyttöliittymä avattiin käyttöön uusille työlli-
syysalueille. Vuoden aikana kehitettiin tiedonvaihtoa 
myös työvoimaviranomaisen kanssa vastaamaan Kelan 
etuuskäsittelyn tarpeita.

Toukokuussa otettiin käyttöön uusi sovellus, jolla 
asiakkaan työnhaun voimassaolotieto on haettavissa 
sähköisesti työvoimaviranomaisen järjestelmästä Ke-
laan. Sovellus helpottaa asiakkaan työnhaun tilanteen 

selvittämistä, joten se vähentää merkittävästi puhelui-
ta työvoimaviranomaiselle ja nopeuttaa toimeentulotu-
en käsittelyä. 

Kyselysovellusta käytettiin vuoden 2025 aikana 
n. 235 000 kertaa (alk. 05/2025). Aiemmin Kelasta 
soitettiin työnvoimaviranomaiselle kymmeniä tuhansia 
kertoja vuodessa.

Marraskuussa sovellukseen lisättiin viestitoiminto, 
jonka avulla työttömyysetuuden ratkaisuasiantuntija 
voi pyytää asiakkaan työvoimapoliittista lausuntoa 
työttömyysetuuden käsittelyä varten. Toiminto korvasi 
aiemman käytännön, jossa lausuntoa pyydettiin säh-
köpostitse tai puhelimitse. Marras-joulukuussa toimin-
nossa lähetettiin 6 000 viestiä. 

Sähköisen tiedonvälityksen kehittäminen työ-
voimaviranomaisen kanssa on sujuvoittanut Kelan 
asiakaspalvelu- ja etuusprosesseja ja vapauttanut 
resursseja muuhun työhön. Myös tietosuoja paranee 
siirryttäessä sähköisiin palveluihin.

Tiedonvälityksen 
kehittäminen työvoima-

viranomaisen kanssa on suju-
voittanut Kelan asiakaspalvelu- ja 
etuusprosesseja.
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Aihekohtaiset tilastojulkaisut 
uudistuivat
Kelan 10 aihekohtaista vuositilastoa uudistettiin 
vuonna 2025 pdf-tiedostoista verkkosivumuotoon. 
Muutos parantaa julkaisujen käytettävyyttä ja 
saavutettavuutta. 

Uudistetut vuositilastot ovat sujuvia käyttää. 
Taulukoiden rakenteita on selkeytetty ja ne toimivat 
myös ruudunlukijalla. Käyttäjien toiveesta julkaisuihin 
on lisätty avainluvut nostoina sekä yhteenveto tilas-
tovuodesta. Toivottu uudistus on myös mahdollisuus 
tallentaa taulukoiden ja kuvioiden datat omaan käyt-
töön. Lisäksi käyttäjä voi tallentaa kuviot sekä katsella 
kuvioiden tietoja taulukkomuodossa. 

Vuositilastojen kieliversiot laajenivat. Julkaisut ovat 
saatavilla nyt kokonaan suomeksi ja ruotsiksi. Finanssi-
valvonnan kanssa yhteistyössä tuotettu Tilasto Suomen 
työttömyysturvasta julkaistaan myös englanniksi. 

Kaikki uudistetut julkaisut kuuluvat Suomen 
virallisen tilaston sarjaan. Uutena virallisena tilastona 
tuotettiin Kelan perustoimeentulotukitilasto. Aiemmin 
perustoimeentulotuesta on ollut saatavilla vain suo-
menkielinen kuntataulukoiden kooste.

Uusi tekotapa helpottaa ja nopeuttaa vuositilas-
tojen tuottamista jatkossa. Taulukoiden ja kuvioiden 
datat päivitetään suoraan Kelan tietovarastosta. Yleis-
julkaisut Kelan tilastollinen vuosikirja sekä Taskutilasto 

julkaistaan edelleen pdf-muodossa erikseen suomeksi, 
ruotsiksi ja englanniksi. Taskutilasto julkaistaan lisäksi 
paperisena. Kaikki Kelan tilastojulkaisut ovat saatavilla 
Tietotarjottimella.

Uudistetut vuositilastot ovat 
sujuvia käyttää ja aiempaa 

saavutettavampia.
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https://tietotarjotin.fi/julkaisu/2715666/tilastojulkaisut


OmaKanta-sovellus helpottaa 
ja nopeuttaa asiointia
OmaKanta on Suomen käytetyin sosiaali- ja terveyden-
huollon digipalvelu, josta jokainen näkee kootusti omat 
sosiaali- ja terveydenhuollon terveystietonsa. Syksyllä 
2025 suositusta palvelusta julkaistiin Kelan Kanta-pal-
velujen toteuttama mobiilisovellus. 

OmaKanta-sovelluksessa voi katsella ja uusia 
reseptejä, lukea mitä lääkäri tai hoitaja kirjasi vastaan-
otolla ja tarkastaa esimerkiksi verikokeiden tulokset. 
Lisäksi käyttäjä voi tilata ilmoitukset uusista ja uusi-
tuista resepteistä. Sovelluksen käyttö on helppoa ja 
kirjautuminen nopeaa ja turvallista. Sovellukseen voi 

kirjautua itse valitsemallaan tunnusluvulla tai sormen-
jälki- tai kasvotunnistuksella.   

OmaKanta-sovelluksen kehittämisen taustalla 
on ihmisten kasvava tarve hoitaa asioita puhelimella. 
Sovellus vastaa toiveisiin sujuvammasta asioinnista 
ja tukee käyttäjien osallistumista oman terveyden ja 
hyvinvoinnin ylläpitämiseen eri elämänvaiheissa.

Alkuvuodesta 2026 sovellukseen lisättiin odotet-
tuja toimintoja. Se muistuttaa nyt jäykkäkouristus- ja 
kurkkumätärokotteen tehosteesta 25-, 45- ja 65-vuoti-
aita sovelluksen käyttäjiä ainoana Suomessa. Lisäksi 
sovellus alkaa ilmoittaa uusista laboratoriotuloksista ja 
lääkärin tekemistä kirjauksista.

OmaKanta-sovelluksen tarkoitus on varmistaa 
sujuva digiasiointi sosiaali- ja terveyspalveluissa 
maanlaajuisesti. Kanta-palvelut kehittää sovellusta 
yhteistyössä sosiaali- ja terveysministeriön, Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitoksen sekä eri sidosryhmien, kuten 
hyvinvointialueiden, kanssa.

Sovelluksessa voi katsella 
ja uusia reseptejä sekä 

lukea mitä lääkäri tai hoitaja 
kirjasi vastaanotolla.
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Kelassa tiedot ovat turvassa
Kelan turvallisuustoiminnot keskitettiin vuonna 2025 turvallisuusyksikköön. 
Vuoden 2025 aikana toteutettiin useita tietoturvaa ja tietosuojaa lisääviä 
toimenpiteitä. Yksi vuoden 2025 painopisteistä oli uuden yksikön toiminnan 
käynnistäminen ja turvallisuuden eri toimintojen yhteistyön tiivistäminen. 

Turvallisuudella tarkoitetaan Kelassa henkilöstön ja 
asiakkaiden turvallisuudesta huolehtimista, häiriö-
töntä toimintaa, jatkuvuuden turvaamista ja tiedon, 
toimitilojen ja omaisuuden suojaamista sekä varautu-
mista. Turvallisuus pitää sisällään myös tietosuojan. 
Turvallisuuden kehittämisen perusta muodostuu Kelan 
strategisista turvallisuuslinjauksista.

Käsittelemme Kelassa kriittistä ja suojattavaa 
tietoa, joka on merkityksellistä koko suomalaisen 
yhteiskunnan kannalta niin määrällisesti kuin laadul-
lisestikin. Meille on ensiarvoisen tärkeää varmistaa 
palvelujen jatkuvuus ja tietojen luottamuksellisuus 
kaikissa olosuhteissa. Turvallisuus on perusedellytys, 
jotta voimme strategiamme mukaisesti palvella yhteis-
kuntaa ja turvata kansalaisten arkea.

Turvallisuudesta huolehditaan sekä sosiaaliturvan 
että Kanta-palvelujen tuottamisessa ja niissä käsitel-
tävien laajojen tietoaineistojen ja digitaalisten palve-
luiden luottamuksellisuuden, eheyden ja saatavuuden 
turvaamisessa sekä tietosuojavaatimusten mukaisessa 
käsittelyssä. 

Henkilötietojen käsittely perustuu Kelan lakisää-
teisten velvoitteiden noudattamiseen. Kela kertoo 
asiakkailleen henkilötietojen käsittelystä tietosuoja-
selosteillaan. Kelassa on kiinnitetty huomioita asiak-
kaille suunnatun tietosuojainformaation tuottamiseen 
toiminnan läpinäkyvyyden parantamiseksi. Lisätietoja 
Kelaan tallennettujen henkilötietojen käsittelystä löytyy  
Tietosuoja ja henkilötietojen käsittely Kelassa - kela.fi. 

Tieto- ja kyberturvallisuuden painopiste oli vuonna 
2025 suurten kehityskokonaisuuksien edistäminen ja 
organisaation kypsyystason pitkäjänteinen vahvistami-
nen. Näitä edistettiin kehittämällä toimintamalleja, pro-
sessien yhtenäisyyttä ja sujuvuutta, itsepalvelua sekä 
kyberturvallisuuden, jatkuvuuden ja palvelutuotannon 
tietoturvan hallintaa sekä lainsäädännön muutoksiin 
varautumista.

Kela jatkoi säännöllistä varautumiseen liittyvää 
harjoittelua myös vuonna 2025. 

Kelan turvallisuuden strategisiin linjauksiin voi 
tutustua tarkemmin kela.fi-sivustolla.
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Tunnuslukuja – Kelan keskeiset tietovarannot
Sosiaaliturva

 Ratkaisut (lkm.) etuuksittain 2025 2024

Elatusavun maksuvapautus 19 170 21 508

Elatustuki 40 000 38 954

Eläke-etuudet 125 691 136 761

Eläketuki 0 1

Eläkkeensaajan asumistuki 207 220 187 615

Erityishoitoraha 10 629 10 380

Hoito-oikeus 7 496 8 011

Koulumatkatuki 163 447 160 850

Kuntoutuspalvelu 237 796 243 459

Kuntoutusrahat 89 271 96 106

Lapsilisä 83 242 87 151

Lastenhoidon tuki 155 267 162 426

Lääkkeiden korvausoikeudet 354 351 358 888

 Ratkaisut (lkm.) etuuksittain 2025 2024

Lääkkeiden lisäkorvaukset 19 248 19 175

Opintolainavähennys ja -hyvitys 46 759 41 459

Opintolainan korkoavustus 31 225 28 166

Opintotukietuudet 458 849 306 157

Perhevapaakorvaus 25 876 21 710

Perustoimeentulotuki 2 010 013 1 831 582

Sairaanhoitokorvaukset 10 078 389 9 534 231

Sairauspäivärahat 720 957 702 941

Sotilasavustus 39 385 39 421

Työterveyshuolto, työnantajat 52 777 54 524

Työterveyshuolto, yrittäjät 64 615 64 476

Työttömyysturva 1 020 240 1 018 538

Vakuuttamisasiat 127 657 145 693

 Ratkaisut (lkm.) etuuksittain 2025 2024

Vammaisetuudet 125 660 130 341

Vanhempainpäivärahat 243 524 223 894

Vuosilomakustannuskorvaus 46 121 40 008

Yleinen asumistuki 719 898 890 063

Äitiysavustus 44 721 43 862

Väliaikainen sähkötuki 0 81

Etuusmaksut ja takaisinperintä 2025 2024

Etuusmaksut saajat 4,7 milj. hlöä 4,7 milj. hlöä 

Maksetut etuudet yhteensä 17,5 mrd. 
euroa

17,3 mrd. 
 euroa

Etuuksien takaisinperinnän kertymä 116,1 milj. 
euroa

114,0 milj.  
euroa

Etuuksien takaisinperinnän  
ensimmäiset ratkaisut lkm. 570 679 548 101 
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Tunnuslukuja – Kanta-palvelujen  
asiointivolyymit
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Kanta-palvelut – OmaKanta 2025 2024

Omakannan kirjautumiset 41,1 milj. 37,8 milj.

Omakannan käyttäjät 3,25 milj. 3,2 milj.
Omakannan käyttäjät  
kuukausitasolla keskimäärin 1,2 milj. 1,13 milj.

Omakannan alaikäiset käyttäjät 90 000 92 000
Täysi-ikäiset, joiden puolesta asioitu Omakannassa 
valtakirjalla 56 000 39 000
Alaikäiset, joiden puolesta asioitu Omakannassa huoltajan 
toimesta 516 000 503 000

Reseptien uusimispyynnöt OmaKannan kautta 3,8 milj. 3,7 milj.
OmaKanta-sovelluksen käyttäjät  
(sovellus käyttöön 8/2025) 93 000 -



Kanta-palvelut

2025 2024

Potilasasiakirjaa arkistossa (kumulatiivinen) 4,6 mrd. 4,1 mrd.

Henkilöitä, joista tallennettu terveystietoja (kumulatiivinen) 6,9 milj. 6,8 milj.

Asiakirjaa sosiaalihuollon asiakastietovarannossa 
(kumulatiivinen) 146,9 milj. 113,3 milj.

Henkilöitä, joista tallennettu sosiaalihuollon asiakastietoja 
(kumulatiivinen) 2,2 milj. 1,8 milj.

Kirjoitettua sähköistä reseptiä 30,7 milj. 30,1 milj.

Lääketoimitusta 86,2  milj. 83,8 milj. 

Elinluovutustestamentteja 896 368 863 415

Hoitotahtoja 238 173 222 529

OmaKantaan itse tallennettuja mittaustuloksia 354 000 150 000

OmaKantaan itse tallettaneet mittaustuloksia, henkilömäärä 49 000 25 000

Kanta-tietojen toisiokäyttö 

2025 2024

Kertaluonteiset toimitukset 30 18

Toimitukset Findatalle 69 61

Tilastotoimitukset hyvinvointialueille 8 2

Julkaistut tilastot Kanta-tilastoportaalissa 19 41

Toistuvat tiedonsiirrot Kanta-tietoalustalta 14 (kumulatiivinen) 12 (kumulatiivinen)

Viranomaisten valvontaraportit 332 332

Kansalaisten ja apteekkien tietosuoja- ja 
tarkastustietopyynnöt 2 328 1 571

  19Tietotilinpäätös 2025

1. Johdanto 2. Tietovarannot 3. Kelan tietopalvelut 4. Tietosuoja ja -turva 5. Tunnuslukuja



Tunnuslukuja – Tiedonvälitys
Kela vaihtaa tietoja kansallisella ja kansainvälisellä tasolla etuuksien toimeenpanemiseksi sekä yhteistyökumppaniensa 
vastaavia tehtäviä koskevien velvoitteiden täyttämiseksi. Tietojen hankkiminen Kelaan perustuu muun muassa 
kansaneläkelakiin. Kansainvälinen tietojenvälitys tapahtuu EU:n sosiaaliturva-asetuksen ja sopimusten perusteella.

Kansainvälinen tiedonvälitys
Sosiaaliturvatietoa vaihdetaan kansainvälisesti Euroopan maiden kesken EESSI*-järjestelmällä.  
*EESSI = Electronic Exchange of Social Security Information 
EESSI-käyttäjälaitokset maksavat Kelalle tiedonvaihdosta, suurimpana maksajana on työeläkesektori.

2025 2024

Lähetettyjä ja vastaanotettuja EESSI-sanomia 1 555 622 1 434 901

Vastaanotetut 1 218 767 1 114 360

Lähetetyt 336 855 320 541

Kahdenvälinen kansainvälinen tiedonvälitys
2025 2024

Olosuhdemuutoksiin liittyviä tietoja 2 024 057 2 309 176

Vakuuttamiseen liittyviä tietoja 96 851 101 450

Lisäeläkkeisiin liittyviä tietoja  2 551 5 623

Kelan etuustietopalvelu Kelmu
Tietoa vaihdetaan etuuksista tai niiden käsittelyssä tarvittavista tiedoista.

2025 2024

Kelmu-kyselyt Kelaan 7 353 363 7 345 645

Rajapintakyselyt  1 334 081 1 320 523

Käyttöliittymäkyselyt  6 019 282 6 025 122

joista kuntien osuus 504 726 383 526 

hyvinvointialueiden osuus 4 397 010 4 505 175

Helsingin osuus 851 352 840 666
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Työttömyyskassojen ja Kelan tiedonvälitys

Työvoimaviranomaisen ja Kelan tiedonvälitys

2025 2024

Työttömyyskassoilta vastaanotetut ansioturvan tiedot 1 229 587 1 434 466

Työttömyyskassojen tietopyynnöt 543 414 625 461

Työttömyyskassoille välitetyt Kelan etuustiedot 1 115 860 1 354 005

2025 2024

Työvoimapoliittisten lausuntotietojen kyselyt 
työvoimaviranomaiselta 2 886 854 1 939 344

Työnhakutietojen kyselyt työvoimaviranomaiselta (alk. 
05/2025) 235 349 -

Työvoimaviranomaiselle välitetyt viestit/lausuntopyynnöt 
(alk. 11/2025) 5 917 -

Työvoimaviranomaiselle välitetyt Kelan 
työttömyysetuuden maksaja- ja kertymätiedot 69 700 135 250

Työeläkealan ja Kelan välinen kansallinen tiedonvälitys

Kela vastaanottaa työeläkkeisiin liittyviä tietoja, joita tarvitaan etuuksien toimeenpanossa. Vastaavasti Kela 
luovuttaa työeläkkeiden käsittelyssä tarvittavia tietoja ETK:lle. Tiedonvälitys tapahtuu useilla eri palveluilla. 
Tässä niistä on lueteltu vain kansalliset, Kelan Tietopalvelujen vastuulla olevat palvelut. 

2025 2024

Työeläkepäätöstiedot eläkelaitoksilta Kelan etuuskäsittelylle 623 549 636 500

Kelan tekemät työhistorian kyselyt ETK:n Viranomaispalvelusta 77 730 78 438

Palkattomien jaksojen etuustiedot ETK:lle 869 850 840 678

Työeläkesektorin Kelmuun tekemät kyselyt Kelan 
etuustiedoista (lukumäärä sisältyy myös kohtaan ”Kelmu-
kyselyt Kelaan”)

828 287 796 214

Työeläkesektorin Kelasta tekemät kyselyt vakuutusyhtiöiltä 
saaduista liikennevahinko- ja tapaturmatiedoista 577 950 597 500

Pankkien ja Kelan välinen tiedonvälitys – maksuliikenne
2025 2024

Lähetetyt maksusanomat 51 414 54 713

joissa maksuja yhteensä 38 368 890 38 783 069

Luovutus- ja vastaanottopalvelut Luova

Tiedon vaihto Kelan järjestelmien ja sidosryhmien järjestelmien välillä.

2025 2024

Sanomaliikenne Luova-sovelluksen kautta 0,5 – 1,5 miljoonaa 
per päivä

0,5 – 1,5 miljoonaa 
per päivä

Sanomaliikenne Kepo-sovelluksen kautta 40 656 345 per 
vuosi -

  21Tietotilinpäätös 2025

1. Johdanto 2. Tietovarannot 3. Kelan tietopalvelut 4. Tietosuoja ja -turva 5. Tunnuslukuja



Sähköiset lääkärintodistukset ja -lausunnot
2025 2024

Kelaan potilaan pyynnöstä välitetyt sähköiset lääkärin
todistukset ja -lausunnot 1 152 533 1 076 630

Tulorekisteri- ja verotustietojen tiedonvälitys 

Kela hyödyntää tulorekisteriin ilmoitettuja palkka-, etuus- ja eläketietoja sekä vie sinne vastaavia Kelan 
toiminnassa syntyneitä tietoja.

2025 2024

Kelan vastaanottamat palkkoja koskevat tulorekisteri-ilmoitukset 62 553 749 63 898 685

Kelan vastaanottamat etuuksia koskevat  tulorekisteri-
ilmoitukset 58 963 685 60 938 573

Kelan lähettämät etuuksia koskevat tulorekisteri-ilmoitukset 29 719 475 31 732 268

Kelan lähettämät verotustietopyynnöt  8 745 403 8 440 312

Kelaan toimitetut verotustietopyyntöjen vastaukset 8 724 988 8 418 260

Asiakkaan perustiedot (ydintiedot)

Digi- ja väestötietovirastosta tulleiden muutostietojen lukumäärät
2025 2024

Syntymätiedot 45 717 43 725

Kuolintiedot 83 532 81 410

Osoitetietomuutokset 1 545 040 1 533 116

Rekisteröinti läsnäolevaan väestöön 75 503 87 816
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Kelan tietojen toissijaisen käytön palvelut

Tilastotietopyynnöt etuuksittain
2025 2024

Pyyntöjä yhteensä 1 620 1 745
Vammaisetuudet 47 56
Työttömyysturva 31 23
Toimeentulotuki 166 131
Sairauspäivärahat 133 121
Sairaanhoitokorvaukset 63 68
Perhe-etuudet 81 69
Opintoetuudet 65 91
Asumistuet 28 39
Eläkkeet 138 103
Kuntoutus 93 77
Lääkkeet 668 785

Kelan tilastotietokanta Kelasto ja tilastojulkaisut
2025 2024

Kelaston tilastoraportit, kaikki lataukset yhteensä 687 766 502 079
Kelaston tilastoraportit, ulkoisen käytön lataukset 309 001 210 706
Tilastojulkaisut Kelan omissa sarjoissa 12 11
Tilastojulkaisujen lataukset 32 000 29 000

Tietolupa- ja tietoaineistopalvelu sekä aineistokatalogi
2025 2024

Aineistokatalogin julkaisut 5 2
Tietolupaan tai erillislakeihin perustuvat aineistotoimitukset 235 225
Kelan sisäiset aineistotoimitukset 105 90
Lupahakemusten mukaiset tietoluvat 17 14
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Tutkimus

Kelan tutkimusyksikössä tehdään ajankohtaista, monitieteistä tutkimusta kansallisesti ja globaalisti tärkeistä 
teemoista. Tuotamme vaikuttavaa tutkimustietoa, jota yhteiskunnassa voidaan hyödyntää sosiaaliturvan ja 
sairausvakuutuksen kehittämisessä.

2025 2024
Tuotetut tutkimusjulkaisut yhteensä 179 166

joista vertaisarvioituja 50 44
joista kotimaisia vertaisarvioituja 12 19
joista kansainvälisiä vertaisarvioituja 38 25

Kotimaiset tutkimusjulkaisut 123 130
Kansainväliset tutkimusjulkaisut 56 36
Tutkimusblogin lukukerrat 72 941 126 659
Tutkimusblogeja 34 44
Julkaisut Kelan omissa sarjoissa 14 13
Tutkimusjulkaisujen lataukset 79 013 96 122

Avoin data
2025 2024

Kelan julkaisemat avoimen datan aineistot (kumulatiivinen) 29 25

Digitaalinen tiedonkeruu
2025 2024

Questback Essentials -tiedonkeruut  
Questback Enterprise 10/2024 > 198 143

Kertyneitä vastauksia noin 55 00 42 000
Erillisanalyysejä 64 31

Elisa Dialogi -mobiilikyselyt 22 28

Aloitettuja dialogeja noin 98 000 6 000
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Tietotarjotin.fi
Kanta.fi 
Kela.fi

Kelan tutkimus ja tilastot
Kela
Kanta
Kanta

http://www.Tietotarjotin.fi 
http://www.Kanta.fi
http://www.Kela.fi
https://fi.linkedin.com/company/kelan-tutkimus-ja-tilastot
https://www.linkedin.com/company/kela/
https://www.linkedin.com/company/kantapalvelut/

https://www.instagram.com/kantapalvelut/
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